ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, на территории Верхнекетского района
РЕШЕНИЕ
	19 сентября 2022 г.
	р.п. Белый Яр

	№ 18/198

	О регистрации  депутатов Совета Степановского сельского поселения

В соответствии со статьёй 72 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года  № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
Территориальная избирательная комиссия Верхнекетского района решила:
1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Степановского сельского поселения:
Арышеву Елену Константиновну
Воронову Татьяну Ивановну
Григорьеву Наталью Алексеевну
Жгунову Юлию Сергеевну
Лисицыну Анастасию Владимировну
Моргуненко Наталью Викторовну
Пшеничникову Любовь Александровну
Пшеничникову Надежду Александровну
Пшеничникову Наталью Владимировну
[bookmark: _GoBack]Смирнову Татьяну Владимировну.
2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения об избрании депутатами Совета Степановского сельского  поселения.
3.	Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Севера», информационном вестнике «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района разделе «ВЫБОРЫ».

	Председатель территориальной
избирательной комиссии Верхнекетского района

	        Т.Л. Генералова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Верхнекетского района

	     Н.А. Мискичекова